お客様各位 発行No：2111-01-001

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素はタカハタ電子商品をご愛用いた

だきまして厚く御礼申し上げます。

　この度、下記モデルに関しまして販売終了といたします事をご案内させていただきます。

　尚、修理保守サポートにつきましては、販売終了後原則３年間といたしますが、保守部品の在庫

が無くなり次第、受付終了となりますことを、あらかじめご了承ください。

　宜しくお願い申し上げます。

（　記　）

No

1

2

3

尚、現在電子部品を中心に入手困難な市場環境となっておりますので、ご注文頂きました商品の

納期につきましては個別に担当営業よりご回答させて頂きます。

TK-725LEDにつきましては、同じ5色5釦無線表示器TK-725Nシリーズへの移行をご検討いただ

きますよう、宜しくお願い致します。

何卒、ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。

　2024/12/31

※修理部品在庫なくなり

　次第受付終了

　特機システム部

株式会社タカハタ電子

敬具

無線5色5釦表示器

LEDシリーズ
TK-725LED 2022/3/31

　2025/3/31

※修理部品在庫なくなり

　次第受付終了

温湿度計

屋外用モデル

TK-230/231

シリーズ

2021/12/31

※在庫分販売で終了

以上

カウンティング

ディスプレイ
TK-100Rシリーズ

2021/12/31

※部品入手困難で生産不可

　2024/12/31

※修理部品在庫なくなり

　次第受付終了

2021年11月末日

モ デ ル 型　番 ラストオーダー受付 修理サポート受付

デジタル表示器等 販売終了のお知らせ